
 1

Zápis č. 8/2003 
ze schůze SRŽPŠ při Masarykově střední škole chemické ze dne  8.10.2003 

 
Přítomni: Beranová, Dillingerová, Grosová, Hrbek, Jiříková, Karlíková, Korbel, 

Kukla, Puldová, Ulbrichová, Zajíčková  
Hosté:  prof. Ing. Zajíček,  studenti 4. roč. 
Omluveni: Foltýnová 
Nepřítomni: Javůrková 
 
 
Program: 
 

1. Maturitní ples (vstupenky, plakáty, pozvánky, květiny, šerpy, stužky) 
2. Stav účtu   
3. Zápis z kontroly účetních dokladů 
4. Odměna za výběr příspěvků SRŽPŠ 
5. Žádosti o snížení příspěvků SRŽPŠ 
6. Žádost o příspěvek na lyžařský kurs 
7. Příští výborová schůze 

 
 
ad 1/    

• Ing. Kukla předal p. řediteli Zajíčkovi vstupenky na maturitní ples poté, co byly 
překontrolovány na výborové schůzi. 

• Rozdělení lístků: 
- 358 ks po 280,- Kč - přízemí vlevo, vpravo 1. pořadí 
    - 1. balkón  vlevo, vpravo 1. pořadí 
    - 1. balkón lóže 
- 180 ks po 240,- Kč - 2. balkón vlevo, vpravo 1. pořadí 
    - 2. balkón lóže 
- 209 ks po 220,- Kč - přízemí vlevo, vpravo 2. pořadí 
    - 1. balkón lóže nad orchestrem 
- 221 ks po 200,- Kč - 1. balkón vlevo, vpravo 2. pořadí 
    - 2. balkón galerie 
- 162 ks po 180,- Kč - 2. balkón vlevo, vpravo 2. pořadí 
- 150 ks po 120,- Kč - k stání 
-   47 ks čestné  - 1. balkón lóže 

• Cena plesu je 197.500,- Kč. Začátek plesu od 19.30 hod. K tanci a poslechu 
hraje orchestr Josefa Hlavsy. Večerem provází p. Plamínek. Výbor odsouhlasil 
vystoupení studentského orchestru z L4. a vystoupení skupiny latinsko-amer. 
tanců. 

• Výbor schválil pro členy výboru 1 vstupenku zdarma. 
• Pí Zajíčková seznámila výbor s nabídkou na šerpy od firmy Textilní tiskárna 

Gorazdova 9. Cena stužky 15,- Kč a šerpy 80,- Kč. Studenti se sejdou s p. 
ředitelem do konce týdne a dořeší šerpy. Objednávku šerp a stužek zajistí pí 
Karlíková. 

• Pozvánky a plakáty zajistí společně se studenty prof. Zajíček. Návrh plakátu 
připraví L4.   

• Květiny zajistí p. Hrbek, pí Puldová a prof. Zajíček. 



 2

 - A4 – žlutá růže - 29 studentů 
 - F4 – žlutá růže - 31 studentů 
 - Z4 – červená kala - 29 studentů 
 - L4 – bílá růže - 31 studentů 
 Květiny pro třídní profesory si zajistí jednotlivé třídy. Květiny pro ostatní 

profesory se vyřeší na příští výborové schůzi. 
• Příští maturitní ples je předběžně objednán na 24.3.2005 v Lucerně. 

 
ad 2/ Stav účtu k 30.9. dosud není znám z důvodu neobdržení výpisu z banky. 

Stav pokladny k 30.9. činí 1.869,80 Kč. 
 
ad 3/ Kontrolou úkolů bylo zjištěno, že dosud nebyl dodán zápis z kontroly účetních 

dokladů. Byl prodloužen termín do příští výborové schůze. Zodpovídá pí 
Jiříková a pí Karlíková. 

 
ad 4/ Výbor odsouhlasil odměnu pí Kavkové, hospodářce školy, za výběr příspěvků 

SRŽPŠ ve výši 1.000,- Kč. 
 
ad 5/ Výbor odsouhlasil žádosti o snížení příspěvků SRŽPŠ, které byly řádně 

doloženy. Jedná se o následující studenty: 
- Lenka Tůmová  - C1B  Lenka Dvořáková - F3 
- Jiří Paul   - C1B  Zuzana Šimečková - A4 
- Kristýna Zachatová - C1B  Alice Nováková - A4 
Jana Zárubová – F3  žádá o prominutí příspěvku. V tomto případě však 
nebude moci využívat výhod SRŽPŠ.  

 
ad 6/ Výbor odsouhlasil příspěvek ve výši 50% ceny lyžařského výcviku pro Jiřího 

Paula z C1B, o který zažádal z vážných rodinných a finančních důvodů. 
 
ad 7/ Příští výborová schůze se koná dne 12.11.2003 
 
 
 

 
 

 
V Praze dne  10.10.2003                                                                   Zapsala: Grosová 
 


